
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4050/

Código da publicação: 4050

Data da emissão do comprovante: 11/10/2025 22:13:18

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 17/2019

N° do Processo/Ano: 140/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/04/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/04/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/04/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:26/04/2019 00:00:00

Valor estimado: R$ 248.142,24
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR NA ZONA RURAL
DE IBAITI, NAS LINHAS PRÉ-DEFINIDAS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Resumo:
Integra do Processo: Pregão17

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4050/pcontratacao-de-prestadores-de-servicos-de-transporte-escolar-na-zona-rural-de-ibaiti-nas-linhas-pre-definidas-pela-secretaria-municipal-de-educacaop/
https://ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202019%20PMI/PREG%C3%83O%20P.%20N%C2%B017-2019%20PMI.pdf

